
N° N° du Bac Année du 
Bac Nom     اللقب Prénom       الإسم Date de 

naissance.

Lieu de 
naissance مكان 

المیلاد

الفرع      
Section Groupe     الفوج

1  38051019  2023 Abbas Sadjida 17/02/2006 Ami Moussa Section 1 Groupe 1
2  38052703  2023 Abdalli Hiba nour elhouda 28/02/2006 Tiaret Section 1 Groupe 1
3  38480103  2023 Abdelhamid Baraa abdelmouhaimin 11/12/2005 Theniet elhad Section 1 Groupe 1
4  38484006  2023 Abdelmeraiem Abdelghani 20/08/2005 Chelef Section 1 Groupe 1
5  38152714  2023 Abdi Dalila maroua 24/09/2003 Tiaret Section 1 Groupe 1
6  38091015  2023 Abid Mohamed sadek 21/02/2006 Frenda Section 1 Groupe 1
7  38468002  2023 Acef Khaoula 21/02/2005 Beni Chaib Section 1 Groupe 1
8  38060303  2023 Adda  soundous samira 08/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 1
9  38505919  2023 Adjadj Akram 23/06/1996 Tissemsilt Section 1 Groupe 1
10  38468010  2023 Adjou Rania 02/06/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 1
11  38078620  2023 Afif Ines hayet 23/08/2005 Sougueur Section 1 Groupe 1
12  38155704  2023 Aiche Feriel 30/04/2004 Sidi Bel Abbes Section 1 Groupe 1
13  38082611  2023 Aissat Malek ikram 16/08/2005 Sougueur Section 1 Groupe 1
14  38155219  2023 Aisset Fatima ibtissem 14/07/2004 Tiaret Section 1 Groupe 1
15  38155712  2023 Ait abdelkader Fatta rania 20/11/2004 Tiaret Section 1 Groupe 1
16  38151315  2023 Ait abdelkader Badia sonia 09/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 1
17  38060903  2023 Ait ali said Linda 13/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 1
18  38154003  2023 Ait ramdane Chahinez 26/06/2004 Setif Section 1 Groupe 1
19  38156011  2023 Ait yahia Liza 25/05/2002 sougueur Section 1 Groupe 1
20  38509406  2023 Aitoussi Walid abed elatif 01/07/1996 Tissemsilt Section 1 Groupe 1
21  38051209  2023 Alaoui Soumia 12/02/2006 Tiaret Section 1 Groupe 1
22  38488214  2023 Alili Sabrina 21/08/2005 Lardjem Section 1 Groupe 1
23  38072002  2023 Allague Imad eddine 16/05/2006 Mahdia Section 1 Groupe 1
24  38129619  2023 Amara Safa 20/05/2005 Frenda Section 1 Groupe 1
25  38059813  2023 Amiar Houria roumaissa 24/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 1
26  38167216  2023 Amina Hachemi 17/07/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 1
27  38095710  2023 Amir Asma 04/10/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 2
28  38156401  2023 Amir Mohamed elamine 26/06/2004 Tiaret Section 1 Groupe 2
29  38152901  2023 Amrani Rania 24/12/2004 Sougueur Section 1 Groupe 2
30  38079802  2023 Aoued Chaimaa 13/02/2006 Sougueur Section 1 Groupe 2
31  38506103  2023 Araria Aya khadidja 28/05/2004 tissemsilt Section 1 Groupe 2
32  38059604  2023 Asli Amina 11/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 2
33  38507411  2023 Athmani Sihem 25/10/2003 Tissemsilt Section 1 Groupe 2
34  38473513  2023 Atil Bouchra 03/12/2005 Ammari Section 1 Groupe 2
35  38473603  2023 Aziz Halima saadia 06/03/2005 Lardjem Section 1 Groupe 2
36  38154815  2023 Azzouz Abdelnour 12/08/2002 Frenda Section 1 Groupe 2
37  38467617  2023 Badene Amina sedjoud 08/04/2006 Lardjem Section 1 Groupe 2
38  38468011  2023 Badji Rania 24/09/2005 Alazharia Section 1 Groupe 2
39  38506818  2023 Badjou Hayat 14/03/2004 Lardjem Section 1 Groupe 2
40  38506505  2023 Bahmed Iheb abd el moncef 12/11/2004 Oran Section 1 Groupe 2
41  38473617  2023 Bakdi Douaa 19/05/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 2
42  38487910  2023 Barik Aya 06/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 2
43  38494309  2023 Batou Bouchra 18/02/2005Bordj el Emir AbdelkaderSection 1 Groupe 2
44  38473812  2023 Bazi Taha yassine 03/02/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 2
45  38474814  2023 Beghda Samra 19/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 2
46  38060317  2023 Bekhalfa Chahinez nour el houda 23/07/2005 Sougueur Section 1 Groupe 2
47  38488003  2023 Belaid Ismail 01/03/2005 Lardjem Section 1 Groupe 2
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48  38079203  2023 Belakhdar Khouloud 10/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 2
49  38080601  2023 Belakhdar Maroua 18/01/2006 Sougueur Section 1 Groupe 2
50  38157104  2023 Belarbi Mustapha hilel eddine 06/05/2005 sougueur Section 1 Groupe 2
51  38488017  2023 Belbahi Bochra 15/07/2005 Lardjem Section 1 Groupe 2
52  38060919  2023 Belfodil Mohamed ouramdane 06/02/2006 Hocine Day Section 1 Groupe 2
53  38490505  2023 Belguebli Fedwa 13/12/2005 Alazharia Section 1 Groupe 3
54  38151220  2023 Belhocine Ines 09/08/2003 Tiaret Section 1 Groupe 3
55  38059206  2023 Belhouari  oussama abdeldjalil 19/05/2006 Tiaret Section 1 Groupe 3
56  38467710  2023 Belkacemi Ikram 07/01/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 3
57  38158613  2023 Belkhodja Youcef imed 22/08/2003 Sougueur Section 1 Groupe 3
58  38468005  2023 Belkorche Doua 10/01/2006 Oued Rhiou Section 1 Groupe 3
59  38492608  2023 Benafia Hadjer 31/08/2005 Khemisti Section 1 Groupe 3
60  38155012  2023 Benallou Allal abd enacer adem 28/05/2004 tiaret Section 1 Groupe 3
61  38061113  2023 Benallou Maroua 10/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 3
62  38052402  2023 Benallou Malika hadil 16/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
63  38059912  2023 Benamara Khadidja wafaa 30/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
64  38061706  2023 Benantar Wail 17/02/2006 Aflou Section 1 Groupe 3
65  38059119  2023 Benaouali Ahmed abdennour 31/05/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
66  38052216  2023 Benaoumeur Mokhtaria 14/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
67  38072204  2023 Benaraba Wissam 23/05/2005 Mechraa asfa Section 1 Groupe 3
68  38060301  2023 Benasla Soundous 18/08/2005 Tindouf Section 1 Groupe 3
69  38066517  2023 Benatmane Feriel 25/12/2005 Rahouia Section 1 Groupe 3
70  38150910  2023 Benattar Ikram nour el houda 02/11/2004 Tiaret Section 1 Groupe 3
71  38097207  2023 Benbrahim Nadia 08/04/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 3
72  38060318  2023 Benchaa Chiraz 30/05/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
73  38154119  2023 Benchaib Sabah 31/01/1997 Tiaret Section 1 Groupe 3
74  38060609  2023 Benchaib Chofrane 11/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
75  38061718  2023 Benchohra Wafaa 03/01/2006 Tiaret Section 1 Groupe 3
76  38153104  2023 Bendida Roumaissa 12/06/2003 Mahdia Section 1 Groupe 3
77  38157008  2023 Bendjara Meriem manal 07/06/2003 Frenda Section 1 Groupe 3
78  38114018  2023 Benfaid Talal abdehalim 18/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
79  38154602  2023 Benferhat Abderrahmane 26/02/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4
80  38059312  2023 Benghezala Amina 17/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4
81  38150303  2023 Benguetaib Ibrahim benaissa 12/01/2005 tiaret Section 1 Groupe 4
82  38073718  2023 Benhamadouch Fouad 06/08/2005 Mahdia Section 1 Groupe 4
83  38151403  2023 Benhebal Besma 22/04/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4
84  38157216  2023 Benlaredj Manel 01/01/2005 Sougueur Section 1 Groupe 4
85  38150419  2023 Benmastora Ikram yasmina 19/04/2004 Tiaret Section 1 Groupe 4
86  38052413  2023 Benmouhoub Melissa 17/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4
87  38111119  2023 Benouis Kada 11/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4
88  38127503  2023 Benrabah Wissame 24/04/2006 Medrissa Section 1 Groupe 4
89  38096110  2023 Bensadat Tansim nouha 18/05/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 4
90  38085419  2023 Bensassi Fadoua 08/11/2006 Ain D'heb Section 1 Groupe 4
91  38154513  2023 Bensassi ABDErrahmane 30/11/1996 Ain D'heb Section 1 Groupe 4
92  38089711  2023 Bensefia Ahmed riadh 16/01/2006 Frenda Section 1 Groupe 4
93  38467907  2023 Bentamra Djameleddine 22/02/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 4
94  38488511  2023 Bentata Hanaa 29/07/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 4
95  38507017  2023 Benzamour Rania 02/10/2004 Tissemsilt Section 1 Groupe 4
96  38059405  2023 Benzineb Israa 11/02/2006 Frenda Section 1 Groupe 4
97  38507912  2023 Berber Abdelmalek 17/12/2004 Lardjem Section 1 Groupe 4
98  38161606  2023 Berdali Nour el houda 15/12/2004 Tiaret Section 1 Groupe 4
99  38050006  2023 Berdi Asma maroua 30/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4
100  38097215  2023 Berkane Nasseiba 04/03/2006 Ksar Chellala Section 1 Groupe 4
101  38492607  2023 Bermoul Hadjer 16/08/2005 Khemisti Section 1 Groupe 4
102  38492420  2023 Bermoul Safaa 25/07/2005 Khemisti Section 1 Groupe 4
103  38060408  2023 Berrabah Sabrina nour el houda 15/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4
104  38059110  2023 Berrouba Aya khadidja 02/06/2006 Tiaret Section 1 Groupe 4
105  38061304  2023 Bestani Nabila amel 24/04/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5



106  38483615  2023 Biaz Ikram 09/05/2005 Bordj bounaama Section 1 Groupe 5
107  38152715  2023 Biz Dounia 19/07/2004 Hamadia Section 1 Groupe 5
108  38060219  2023 Bosri Soumia 05/07/2006 Tiaret Section 1 Groupe 5
109  38153309  2023 Bouacha Zohra nesrine 16/01/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
110  38467904  2023 Bouadi Tassnime amal 04/05/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 5
111  38066311  2023 Boualem Raihana 03/11/2005 Rahouia Section 1 Groupe 5
112  38052012  2023 Bouali Lina rania 13/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
113  38496802  2023 Bouamoud Ichrak 08/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
114  38061811  2023 Bouaza Yousra 17/11/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
115  38059401  2023 Bouaza Aymene sid ahmed 16/05/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
116  38158303  2023 Boubekeur Wassila 23/07/2005 Sougueur Section 1 Groupe 5
117  38492610  2023 Bouchama Haithem 29/10/2005 Khemisti Section 1 Groupe 5
118  38119009  2023 Boucheraba Nada 11/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
119  38108205  2023 Boudaa Abir 16/04/2005 Saida Section 1 Groupe 5
120  38157102  2023 Boudjema Mustapha abdelkader 04/04/2004 Tiaret Section 1 Groupe 5
121  38160008  2023 Boudjenane Yousra 09/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
122  38158201  2023 Boudjenane Houari 02/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
123  38051114  2023 Bouhaouli Samia fareh 18/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
124  38507305  2023 Bouhattab Souad hadil 08/06/2003 Theniet elhad Section 1 Groupe 5
125  38050313  2023 Boulenouar Amel 12/11/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
126  38151115  2023 Boumaza Amina 04/06/2005 tiaret Section 1 Groupe 5
127  38059512  2023 Boumaza Ismail yassine 31/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 5
128  38468815  2023 Boumediene Nadjet 14/04/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 5
129  38152107  2023 Bourabah Hanane aiza 10/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5
130  38467706  2023 Bourahla Israa fatima zohra 09/02/2006 Tiaret Section 1 Groupe 5
131  38153019  2023 Bourebai Roufaida hibatourahmane 11/06/2004 Tiaret Section 1 Groupe 6
132  38155716  2023 Bousersar Fouzia 30/06/2004 Mahdia Section 1 Groupe 6
133  38480008  2023 Boussaada Ihab 12/05/2005 Theniet elhad Section 1 Groupe 6
134  38167609  2023 Boussafi Souad 26/12/1996 Ksar Chellala Section 1 Groupe 6
135  38151606  2023 Boussaha Boualem el bachir enadhir 11/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 6
136  38473507  2023 Boussaha Larbi anis 25/08/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 6
137  38119017  2023 Boussahoua Nour elhodda 06/01/2006 Layoune Section 1 Groupe 6
138  38158619  2023 Bouzegaou Younes abdelmadjid 26/10/2004 takhemaret Section 1 Groupe 6
139  38089716  2023 Brahim Asma 26/09/2005 Frenda Section 1 Groupe 6
140  38151209  2023 Brahim Aya hibet errahmane 25/01/2003 Tiaret Section 1 Groupe 6
141  38157619  2023 Brahim Nacera amel 29/06/2003 Frenda Section 1 Groupe 6
142  38483809  2023 Chaari Kheira 14/07/2005 Bordj bounaama Section 1 Groupe 6
143  38158402  2023 Chaib Wafaa nour elhouda 22/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 6
144  38508515  2023 Chami Mohamed amine 08/12/2002 Tissemsilt Section 1 Groupe 6
145  38079704  2023 Charef Chahrazed 21/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 6
146  38507808  2023 Charmat Abderrahman 08/08/2004 Khemisti Section 1 Groupe 6
147  38524714  2023 Chebbah Chaimaa 19/05/2005 تیسمسیلت Section 1 Groupe 6
148  38156005  2023 Cheddad Lotfi anis 19/05/2004 Sougueur Section 1 Groupe 6
149  38492516  2023 Chehat Mohammed saddek 29/05/2005 El Chatiya Section 1 Groupe 6
150  38118207  2023 Chekhchoukh Isra 31/12/2005 Bechar Section 1 Groupe 6
151  38474210  2023 Chelloul Youcef 14/01/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 6
152  38505917  2023 Chelouh Assala 11/02/2003 Mahdia Section 1 Groupe 6
153  38159203  2023 Cherchar Fatiha 31/08/2004 El Chatiya Section 1 Groupe 6
154  38167711  2023 Chergui Chaima 15/03/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 6
155  38150420  2023 Cherif Ilhem sihem 04/03/2004 Sougueur Section 1 Groupe 6
156  38125507  2023 Cherif hosni Nour elhouda denia 27/10/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 6
157  38050413  2023 Chikhaoui Basmala chifaa 20/01/2006 Tiaret Section 1 Groupe 7
158  38467902  2023 Chouchane Bouchra 03/12/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 7
159  38066319  2023 Dadda Soumia 25/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7
160  38157609  2023 Dahou Nasreddine 25/04/2003 RAHOUIA Section 1 Groupe 7
161  38153414  2023 Dakhia Sara 10/02/2004 Tiaret Section 1 Groupe 7
162  38156220  2023 Damou Mohamed Achraf 28/11/2002 Ksar Chellala Section 1 Groupe 7
163  38150115  2023 Daou Amina 02/10/2004 Tiaret Section 1 Groupe 7



164  38091120  2023 Daoudi Maroua 13/11/2005 Frenda Section 1 Groupe 7
165  38508003  2023 Debiane Abdelkader 19/10/2004 Tissemsilt Section 1 Groupe 7
166  38483909  2023 Defous Soulaf 22/03/2006 Bordj bounaama Section 1 Groupe 7
167  38085115  2023 Dehahma Douaa aya rahmane 26/12/2005 Ain D'heb Section 1 Groupe 7
168  38483706  2023 Dehis Ayat errahmane 03/06/2006 Bordj bounaama Section 1 Groupe 7
169  38474119  2023 Dellil Hanaa hibetarrahmane 08/02/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 7
170  38468817  2023 Dendane Nada wissal 22/10/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 7
171  38061205  2023 Denfar Meriem el batoul 03/06/2005 Oued el Abtal Section 1 Groupe 7
172  38118815  2023 Denfar Karim aziz 17/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 7
173  38488512  2023 Derbah Haybat errahmane 12/09/2005 Lardjem Section 1 Groupe 7
174  38061510  2023 Derkaoui Hadjer 25/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7
175  38474002  2023 Dermane Lahcen el hocine 06/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 7
176  38097404  2023 Derrouche Ouissal 22/07/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 7
177  38157212  2023 Diab Manal 27/01/2004 Tissemsilt Section 1 Groupe 7
178  38492314  2023 Dilem Imane 15/09/2005 Khemisti Section 1 Groupe 7
179  38151114  2023 Djafar Amina 02/02/2005 tiaret Section 1 Groupe 7
180  38060304  2023 Djehad bentou Sendous lilia 03/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7
181  38089708  2023 Djelloul Ahlem 29/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7
182  38118320  2023 Djilali Halima 27/03/2005 Ain Bouchakif Section 1 Groupe 7
183  38071309  2023 Djoumi Ikram 10/07/2005 Mahdia Section 1 Groupe 8
184  38052406  2023 Douaoudi Manel meriem 18/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 8
185  38129511  2023 Douini Ahlem hanane 19/04/2006 Ain H'did Section 1 Groupe 8
186  38052209  2023 Dourmane Mohamed kadda 11/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8
187  38060719  2023 Drici Feriel latifa 02/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8
188  38468016  2023 Elaachi Raghda soulaf 28/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8
189  38082320  2023 Farradj Torkia 01/04/2005 Sougueur Section 1 Groupe 8
190  38506001  2023 Fedoul Alaa 26/04/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8
191  38114006  2023 Fendi Rim 12/01/2006 Sidi Ali Mellal Section 1 Groupe 8
192  38052707  2023 Ferhat Hadil ikram 18/06/2006 Tiaret Section 1 Groupe 8
193  38484308  2023 Ferktou Nour el houda 25/03/2005 Bordj bounaama Section 1 Groupe 8
194  38078906  2023 Fiche Bochra fatma zohra 29/04/2006 Mahdia Section 1 Groupe 8
195  38096502  2023 Fillali Soundous 19/08/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 8
196  38469004  2023 Foudi Hibetallah 01/07/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8
197  38096310  2023 Frih Zohra lomima 21/03/2006 Ksar Chellala Section 1 Groupe 8
198  38089918  2023 Ghalem  bouthaina maroua 06/07/2005 Mascara Section 1 Groupe 8
199  38078420  2023 Ghanem Afnane 07/05/2005 Ain Timouchent Section 1 Groupe 8
200  38108420  2023 Gharbi Youcef 24/10/2005 Takhemaret Section 1 Groupe 8
201  38085101  2023 Gholal Houria khaloud 09/07/2005 Ain D'heb Section 1 Groupe 8
202  38059611  2023 Gouasmi Imene 15/09/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8
203  38158520  2023 Gouichiche Yousra mimouna 21/07/2004 Tiaret Section 1 Groupe 8
204  38079920  2023 Grine Abdelatif 13/11/2005 Sougueur Section 1 Groupe 8
205  38468915  2023 Guedda Hadjer 29/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8
206  38129715  2023 Guelilia Morsli anis 01/05/2005 Ain H'did Section 1 Groupe 8
207  38066709  2023 Guerairi Hadjer 01/09/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8
208  38492319  2023 Guergour Omaima 07/02/2005 Khemisti Section 1 Groupe 8
209  38051802  2023 Guidji Fatima zahra lina 30/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 8



N° N° du Bac Année du 
Bac Nom     اللقب Prénom       الإسم Date de 

naissance.
Lieu de naissance 

مكان المیلاد
الفرع      
Section

الفوج     
Groupe

1  38051019  2023 Abbas Sadjida 17/02/2006 Ami Moussa Section 1 Groupe 1

2  38052703  2023 Abdalli Hiba nour elhouda 28/02/2006 Tiaret Section 1 Groupe 1

3  38480103  2023 Abdelhamid Baraa abdelmouhaimin 11/12/2005 Theniet elhad Section 1 Groupe 1

4  38484006  2023 Abdelmeraiem Abdelghani 20/08/2005 Chelef Section 1 Groupe 1

5  38152714  2023 Abdi Dalila maroua 24/09/2003 Tiaret Section 1 Groupe 1

6  38091015  2023 Abid Mohamed sadek 21/02/2006 Frenda Section 1 Groupe 1

7  38468002  2023 Acef Khaoula 21/02/2005 Beni Chaib Section 1 Groupe 1

8  38060303  2023 Adda  soundous samira 08/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 1

9  38505919  2023 Adjadj Akram 23/06/1996 Tissemsilt Section 1 Groupe 1

10  38468010  2023 Adjou Rania 02/06/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 1

11  38078620  2023 Afif Ines hayet 23/08/2005 Sougueur Section 1 Groupe 1

12  38155704  2023 Aiche Feriel 30/04/2004 Sidi Bel Abbes Section 1 Groupe 1

13  38082611  2023 Aissat Malek ikram 16/08/2005 Sougueur Section 1 Groupe 1

14  38155219  2023 Aisset Fatima ibtissem 14/07/2004 Tiaret Section 1 Groupe 1

15  38155712  2023 Ait abdelkader Fatta rania 20/11/2004 Tiaret Section 1 Groupe 1

16  38151315  2023 Ait abdelkader Badia sonia 09/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 1

17  38060903  2023 Ait ali said Linda 13/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 1

18  38154003  2023 Ait ramdane Chahinez 26/06/2004 Setif Section 1 Groupe 1

19  38156011  2023 Ait yahia Liza 25/05/2002 sougueur Section 1 Groupe 1

20  38509406  2023 Aitoussi Walid abed elatif 01/07/1996 Tissemsilt Section 1 Groupe 1

21  38051209  2023 Alaoui Soumia 12/02/2006 Tiaret Section 1 Groupe 1

22  38488214  2023 Alili Sabrina 21/08/2005 Lardjem Section 1 Groupe 1

23  38072002  2023 Allague Imad eddine 16/05/2006 Mahdia Section 1 Groupe 1

24  38129619  2023 Amara Safa 20/05/2005 Frenda Section 1 Groupe 1

25  38059813  2023 Amiar Houria roumaissa 24/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 1

26  38167216  2023 Amina Hachemi 17/07/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 1
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N° N° du Bac Année du 
Bac Nom     اللقب Prénom       الإسم Date de 

naissance.
Lieu de naissance 

مكان المیلاد
الفرع      
Section Groupe     الفوج

1  38095710  2023 Amir Asma 04/10/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 2

2  38156401  2023 Amir Mohamed elamine 26/06/2004 Tiaret Section 1 Groupe 2

3  38152901  2023 Amrani Rania 24/12/2004 Sougueur Section 1 Groupe 2

4  38079802  2023 Aoued Chaimaa 13/02/2006 Sougueur Section 1 Groupe 2

5  38506103  2023 Araria Aya khadidja 28/05/2004 tissemsilt Section 1 Groupe 2

6  38059604  2023 Asli Amina 11/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 2

7  38507411  2023 Athmani Sihem 25/10/2003 Tissemsilt Section 1 Groupe 2

8  38473513  2023 Atil Bouchra 03/12/2005 Ammari Section 1 Groupe 2

9  38473603  2023 Aziz Halima saadia 06/03/2005 Lardjem Section 1 Groupe 2

10  38154815  2023 Azzouz Abdelnour 12/08/2002 Frenda Section 1 Groupe 2

11  38467617  2023 Badene Amina sedjoud 08/04/2006 Lardjem Section 1 Groupe 2

12  38468011  2023 Badji Rania 24/09/2005 Alazharia Section 1 Groupe 2

13  38506818  2023 Badjou Hayat 14/03/2004 Lardjem Section 1 Groupe 2

14  38506505  2023 Bahmed Iheb abd el moncef 12/11/2004 Oran Section 1 Groupe 2

15  38473617  2023 Bakdi Douaa 19/05/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 2

16  38487910  2023 Barik Aya 06/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 2

17  38494309  2023 Batou Bouchra 18/02/2005 Bordj el Emir Abdelkader Section 1 Groupe 2

18  38473812  2023 Bazi Taha yassine 03/02/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 2

19  38474814  2023 Beghda Samra 19/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 2

20  38060317  2023 Bekhalfa Chahinez nour el houda 23/07/2005 Sougueur Section 1 Groupe 2

21  38488003  2023 Belaid Ismail 01/03/2005 Lardjem Section 1 Groupe 2

22  38079203  2023 Belakhdar Khouloud 10/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 2

23  38080601  2023 Belakhdar Maroua 18/01/2006 Sougueur Section 1 Groupe 2

24  38157104  2023 Belarbi Mustapha hilel eddine 06/05/2005 sougueur Section 1 Groupe 2

25  38488017  2023 Belbahi Bochra 15/07/2005 Lardjem Section 1 Groupe 2

26  38060919  2023 Belfodil Mohamed ouramdane 06/02/2006 Hocine Day Section 1 Groupe 2
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1  38490505  2023 Belguebli Fedwa 13/12/2005 Alazharia Section 1 Groupe 3

2  38151220  2023 Belhocine Ines 09/08/2003 Tiaret Section 1 Groupe 3

3  38059206  2023 Belhouari  oussama abdeldjalil 19/05/2006 Tiaret Section 1 Groupe 3

4  38467710  2023 Belkacemi Ikram 07/01/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 3

5  38158613  2023 Belkhodja Youcef imed 22/08/2003 Sougueur Section 1 Groupe 3

6  38468005  2023 Belkorche Doua 10/01/2006 Oued Rhiou Section 1 Groupe 3

7  38492608  2023 Benafia Hadjer 31/08/2005 Khemisti Section 1 Groupe 3

8  38155012  2023 Benallou Allal abd enacer adem 28/05/2004 tiaret Section 1 Groupe 3

9  38061113  2023 Benallou Maroua 10/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 3

10  38052402  2023 Benallou Malika hadil 16/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3

11  38059912  2023 Benamara Khadidja wafaa 30/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3

12  38061706  2023 Benantar Wail 17/02/2006 Aflou Section 1 Groupe 3

13  38059119  2023 Benaouali Ahmed abdennour 31/05/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3

14  38052216  2023 Benaoumeur Mokhtaria 14/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3

15  38072204  2023 Benaraba Wissam 23/05/2005 Mechraa asfa Section 1 Groupe 3

16  38060301  2023 Benasla Soundous 18/08/2005 Tindouf Section 1 Groupe 3

17  38066517  2023 Benatmane Feriel 25/12/2005 Rahouia Section 1 Groupe 3

18  38150910  2023 Benattar Ikram nour el houda 02/11/2004 Tiaret Section 1 Groupe 3

19  38097207  2023 Benbrahim Nadia 08/04/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 3

20  38060318  2023 Benchaa Chiraz 30/05/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3

21  38154119  2023 Benchaib Sabah 31/01/1997 Tiaret Section 1 Groupe 3

22  38060609  2023 Benchaib Chofrane 11/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3

23  38061718  2023 Benchohra Wafaa 03/01/2006 Tiaret Section 1 Groupe 3

24  38153104  2023 Bendida Roumaissa 12/06/2003 Mahdia Section 1 Groupe 3

25  38157008  2023 Bendjara Meriem manal 07/06/2003 Frenda Section 1 Groupe 3

26  38114018  2023 Benfaid Talal abdehalim 18/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 3
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1  38154602  2023 Benferhat Abderrahmane 26/02/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4

2  38059312  2023 Benghezala Amina 17/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4

3  38150303  2023 Benguetaib Ibrahim benaissa 12/01/2005 tiaret Section 1 Groupe 4

4  38073718  2023 Benhamadouch Fouad 06/08/2005 Mahdia Section 1 Groupe 4

5  38151403  2023 Benhebal Besma 22/04/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4

6  38157216  2023 Benlaredj Manel 01/01/2005 Sougueur Section 1 Groupe 4

7  38150419  2023 Benmastora Ikram yasmina 19/04/2004 Tiaret Section 1 Groupe 4

8  38052413  2023 Benmouhoub Melissa 17/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4

9  38111119  2023 Benouis Kada 11/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4

10  38127503  2023 Benrabah Wissame 24/04/2006 Medrissa Section 1 Groupe 4

11  38096110  2023 Bensadat Tansim nouha 18/05/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 4

12  38085419  2023 Bensassi Fadoua 08/11/2006 Ain D'heb Section 1 Groupe 4

13  38154513  2023 Bensassi ABDErrahmane 30/11/1996 Ain D'heb Section 1 Groupe 4

14  38089711  2023 Bensefia Ahmed riadh 16/01/2006 Frenda Section 1 Groupe 4

15  38467907  2023 Bentamra Djameleddine 22/02/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 4

16  38488511  2023 Bentata Hanaa 29/07/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 4

17  38507017  2023 Benzamour Rania 02/10/2004 Tissemsilt Section 1 Groupe 4

18  38059405  2023 Benzineb Israa 11/02/2006 Frenda Section 1 Groupe 4

19  38507912  2023 Berber Abdelmalek 17/12/2004 Lardjem Section 1 Groupe 4

20  38161606  2023 Berdali Nour el houda 15/12/2004 Tiaret Section 1 Groupe 4

21  38050006  2023 Berdi Asma maroua 30/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4

22  38097215  2023 Berkane Nasseiba 04/03/2006 Ksar Chellala Section 1 Groupe 4

23  38492607  2023 Bermoul Hadjer 16/08/2005 Khemisti Section 1 Groupe 4

24  38492420  2023 Bermoul Safaa 25/07/2005 Khemisti Section 1 Groupe 4

25  38060408  2023 Berrabah Sabrina nour el houda 15/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 4

26  38059110  2023 Berrouba Aya khadidja 02/06/2006 Tiaret Section 1 Groupe 4
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1  38061304  2023 Bestani Nabila amel 24/04/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

2  38483615  2023 Biaz Ikram 09/05/2005 Bordj bounaama Section 1 Groupe 5

3  38152715  2023 Biz Dounia 19/07/2004 Hamadia Section 1 Groupe 5

4  38060219  2023 Bosri Soumia 05/07/2006 Tiaret Section 1 Groupe 5

5  38153309  2023 Bouacha Zohra nesrine 16/01/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

6  38467904  2023 Bouadi Tassnime amal 04/05/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 5

7  38066311  2023 Boualem Raihana 03/11/2005 Rahouia Section 1 Groupe 5

8  38052012  2023 Bouali Lina rania 13/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

9  38496802  2023 Bouamoud Ichrak 08/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

10  38061811  2023 Bouaza Yousra 17/11/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

11  38059401  2023 Bouaza Aymene sid ahmed 16/05/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

12  38158303  2023 Boubekeur Wassila 23/07/2005 Sougueur Section 1 Groupe 5

13  38492610  2023 Bouchama Haithem 29/10/2005 Khemisti Section 1 Groupe 5

14  38119009  2023 Boucheraba Nada 11/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

15  38108205  2023 Boudaa Abir 16/04/2005 Saida Section 1 Groupe 5

16  38157102  2023 Boudjema Mustapha abdelkader 04/04/2004 Tiaret Section 1 Groupe 5

17  38160008  2023 Boudjenane Yousra 09/08/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

18  38158201  2023 Boudjenane Houari 02/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

19  38051114  2023 Bouhaouli Samia fareh 18/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

20  38507305  2023 Bouhattab Souad hadil 08/06/2003 Theniet elhad Section 1 Groupe 5

21  38050313  2023 Boulenouar Amel 12/11/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

22  38151115  2023 Boumaza Amina 04/06/2005 tiaret Section 1 Groupe 5

23  38059512  2023 Boumaza Ismail yassine 31/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 5

24  38468815  2023 Boumediene Nadjet 14/04/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 5

25  38152107  2023 Bourabah Hanane aiza 10/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 5

26  38467706  2023 Bourahla Israa fatima zohra 09/02/2006 Tiaret Section 1 Groupe 5

1ère année Médecine
Liste nominative des étudiants par section et par groupe

SECTION 1
GROUPE 5

الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Ibn Khaldoun -Tiaret-
Annexe de médecine

Année universitaire: 2023-2024



N° N° du Bac Année du 
Bac Nom     اللقب Prénom       الإسم Date de 

naissance.
Lieu de naissance 

مكان المیلاد
الفرع      
Section

الفوج     
Groupe

1  38153019  2023 Bourebai Roufaida hibatourahmane 11/06/2004 Tiaret Section 1 Groupe 6

2  38155716  2023 Bousersar Fouzia 30/06/2004 Mahdia Section 1 Groupe 6

3  38480008  2023 Boussaada Ihab 12/05/2005 Theniet elhad Section 1 Groupe 6

4  38167609  2023 Boussafi Souad 26/12/1996 Ksar Chellala Section 1 Groupe 6

5  38151606  2023 Boussaha Boualem el bachir enadhir 11/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 6

6  38473507  2023 Boussaha Larbi anis 25/08/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 6

7  38119017  2023 Boussahoua Nour elhodda 06/01/2006 Layoune Section 1 Groupe 6

8  38158619  2023 Bouzegaou Younes abdelmadjid 26/10/2004 takhemaret Section 1 Groupe 6

9  38089716  2023 Brahim Asma 26/09/2005 Frenda Section 1 Groupe 6

10  38151209  2023 Brahim Aya hibet errahmane 25/01/2003 Tiaret Section 1 Groupe 6

11  38157619  2023 Brahim Nacera amel 29/06/2003 Frenda Section 1 Groupe 6

12  38483809  2023 Chaari Kheira 14/07/2005 Bordj bounaama Section 1 Groupe 6

13  38158402  2023 Chaib Wafaa nour elhouda 22/03/2005 Tiaret Section 1 Groupe 6

14  38508515  2023 Chami Mohamed amine 08/12/2002 Tissemsilt Section 1 Groupe 6

15  38079704  2023 Charef Chahrazed 21/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 6

16  38507808  2023 Charmat Abderrahman 08/08/2004 Khemisti Section 1 Groupe 6

17  38524714  2023 Chebbah Chaimaa 19/05/2005 تیسمسیلت Section 1 Groupe 6

18  38156005  2023 Cheddad Lotfi anis 19/05/2004 Sougueur Section 1 Groupe 6

19  38492516  2023 Chehat Mohammed saddek 29/05/2005 El Chatiya Section 1 Groupe 6

20  38118207  2023 Chekhchoukh Isra 31/12/2005 Bechar Section 1 Groupe 6

21  38474210  2023 Chelloul Youcef 14/01/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 6

22  38505917  2023 Chelouh Assala 11/02/2003 Mahdia Section 1 Groupe 6

23  38159203  2023 Cherchar Fatiha 31/08/2004 El Chatiya Section 1 Groupe 6

24  38167711  2023 Chergui Chaima 15/03/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 6

25  38150420  2023 Cherif Ilhem sihem 04/03/2004 Sougueur Section 1 Groupe 6

26  38125507  2023 Cherif hosni Nour elhouda denia 27/10/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 6
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1  38050413  2023 Chikhaoui Basmala chifaa 20/01/2006 Tiaret Section 1 Groupe 7

2  38467902  2023 Chouchane Bouchra 03/12/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 7

3  38066319  2023 Dadda Soumia 25/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7

4  38157609  2023 Dahou Nasreddine 25/04/2003 RAHOUIA Section 1 Groupe 7

5  38153414  2023 Dakhia Sara 10/02/2004 Tiaret Section 1 Groupe 7

6  38156220  2023 Damou Mohamed Achraf 28/11/2002 Ksar Chellala Section 1 Groupe 7

7  38150115  2023 Daou Amina 02/10/2004 Tiaret Section 1 Groupe 7

8  38091120  2023 Daoudi Maroua 13/11/2005 Frenda Section 1 Groupe 7

9  38508003  2023 Debiane Abdelkader 19/10/2004 Tissemsilt Section 1 Groupe 7

10  38483909  2023 Defous Soulaf 22/03/2006 Bordj bounaama Section 1 Groupe 7

11  38085115  2023 Dehahma Douaa aya rahmane 26/12/2005 Ain D'heb Section 1 Groupe 7

12  38483706  2023 Dehis Ayat errahmane 03/06/2006 Bordj bounaama Section 1 Groupe 7

13  38474119  2023 Dellil Hanaa hibetarrahmane 08/02/2006 Tissemsilt Section 1 Groupe 7

14  38468817  2023 Dendane Nada wissal 22/10/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 7

15  38061205  2023 Denfar Meriem el batoul 03/06/2005 Oued el Abtal Section 1 Groupe 7

16  38118815  2023 Denfar Karim aziz 17/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 7

17  38488512  2023 Derbah Haybat errahmane 12/09/2005 Lardjem Section 1 Groupe 7

18  38061510  2023 Derkaoui Hadjer 25/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7

19  38474002  2023 Dermane Lahcen el hocine 06/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 7

20  38097404  2023 Derrouche Ouissal 22/07/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 7

21  38157212  2023 Diab Manal 27/01/2004 Tissemsilt Section 1 Groupe 7

22  38492314  2023 Dilem Imane 15/09/2005 Khemisti Section 1 Groupe 7

23  38151114  2023 Djafar Amina 02/02/2005 tiaret Section 1 Groupe 7

24  38060304  2023 Djehad bentou Sendous lilia 03/12/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7

25  38089708  2023 Djelloul Ahlem 29/10/2005 Tiaret Section 1 Groupe 7

26  38118320  2023 Djilali Halima 27/03/2005 Ain Bouchakif Section 1 Groupe 7

1ère année Médecine
Liste nominative des étudiants par section et par groupe

SECTION 1
GROUPE 7

الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université Ibn Khaldoun -Tiaret-
Annexe de médecine

Année universitaire: 2023-2024



N° N° du Bac Année du 
Bac Nom     اللقب Prénom       الإسم Date de 

naissance.
Lieu de naissance 

مكان المیلاد
الفرع      
Section

الفوج     
Groupe

1  38071309  2023 Djoumi Ikram 10/07/2005 Mahdia Section 1 Groupe 8

2  38052406  2023 Douaoudi Manel meriem 18/04/2006 Tiaret Section 1 Groupe 8

3  38129511  2023 Douini Ahlem hanane 19/04/2006 Ain H'did Section 1 Groupe 8

4  38052209  2023 Dourmane Mohamed kadda 11/06/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8

5  38060719  2023 Drici Feriel latifa 02/07/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8

6  38468016  2023 Elaachi Raghda soulaf 28/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8

7  38082320  2023 Farradj Torkia 01/04/2005 Sougueur Section 1 Groupe 8

8  38506001  2023 Fedoul Alaa 26/04/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8

9  38114006  2023 Fendi Rim 12/01/2006 Sidi Ali Mellal Section 1 Groupe 8

10  38052707  2023 Ferhat Hadil ikram 18/06/2006 Tiaret Section 1 Groupe 8

11  38484308  2023 Ferktou Nour el houda 25/03/2005 Bordj bounaama Section 1 Groupe 8

12  38078906  2023 Fiche Bochra fatma zohra 29/04/2006 Mahdia Section 1 Groupe 8

13  38096502  2023 Fillali Soundous 19/08/2005 Ksar Chellala Section 1 Groupe 8

14  38469004  2023 Foudi Hibetallah 01/07/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8

15  38096310  2023 Frih Zohra lomima 21/03/2006 Ksar Chellala Section 1 Groupe 8

16  38089918  2023 Ghalem  bouthaina maroua 06/07/2005 Mascara Section 1 Groupe 8

17  38078420  2023 Ghanem Afnane 07/05/2005 Ain Timouchent Section 1 Groupe 8

18  38108420  2023 Gharbi Youcef 24/10/2005 Takhemaret Section 1 Groupe 8

19  38085101  2023 Gholal Houria khaloud 09/07/2005 Ain D'heb Section 1 Groupe 8

20  38059611  2023 Gouasmi Imene 15/09/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8

21  38158520  2023 Gouichiche Yousra mimouna 21/07/2004 Tiaret Section 1 Groupe 8

22  38079920  2023 Grine Abdelatif 13/11/2005 Sougueur Section 1 Groupe 8

23  38468915  2023 Guedda Hadjer 29/09/2005 Tissemsilt Section 1 Groupe 8

24  38129715  2023 Guelilia Morsli anis 01/05/2005 Ain H'did Section 1 Groupe 8

25  38066709  2023 Guerairi Hadjer 01/09/2005 Tiaret Section 1 Groupe 8

26  38492319  2023 Guergour Omaima 07/02/2005 Khemisti Section 1 Groupe 8

27  38051802  2023 Guidji Fatima zahra lina 30/03/2006 Tiaret Section 1 Groupe 8
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